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Keskushallintopalveluiden kautta tehdään yhteistyösopimuksia, jotka 
edistävät kuntanäkyvyyttä ja kuntakuvaa. Julkinen haku järjestettiin 
vuoden 2025 marras-joulukuussa ja siitä tiedotettiin kunnan 
verkkosivuilla ja sosiaalisessa mediassa. Hakijana voi olla liperiläinen 
järjestö, yhdistys, yritys, seura, yksilöurheilija tai muu toimija, joka 
toiminnallaan edistää kunnan näkyvyyttä ja myönteistä kuntakuvaa. 
 
Avoimella haulla haetaan päävastuullista järjestäjää useampaan 
vuosittaiseen tapahtumaan esimerkkeinä vapputapahtuma ja 
leipäpäivä. Joissakin tapahtumissa kunta toimii pääjärjestäjänä ja 
haussa on voinut ilmoittautua näihin tapahtumiin 
yhteistyökumppaniksi. Lisäksi kunta voi myöntää tukea liperiläisten 
toimijoiden omaan tapahtumatuotantoon.  
 
Kunta on mukana paikallisten urheiluseurojen kilpailu- ja 
urheiluasumainonnassa. Näillä panostuksilla pyritään edistämään 
osaltaan muun muassa lasten mahdollisuuksia osallistua harrastuksiin. 
Perustoimintaan seurat voivat hakea hyvinvointipalveluiden avustuksia. 
 
Talousarviossa perinteisiin yhteistyösopimuksiin on koko vuodelle 2026 
varattu 50 000 euroa. Osa määrärahasta varataan mahdollisille vuoden 
aikana haettaville yhteistyösopimuksille. 
 
Yhdistyksiltä ja eri toimijoilta tuli vuoden 2026 avoimessa haussa 
yhteistyösopimusesityksiä yhteensä 72 900 euron edestä.  
 
Oheismateriaaliin on koottu lyhennelmä hakemuksista, haettu summa, 
esitetty summa sekä perusteet esitetylle summalle. Usean tapahtuman 
osalta tarkempi suunnittelu käynnistyy avustuspäätöksen jälkeen. 
 
Haussa ei tullut yhtään esitystä perinteisen mökkiläistapahtuman 
järjestämiseen, joten siihen haetaan toimijaa suoraan. Lisäksi haussa oli 
muutamia ulkopaikkakuntalaisia hakijoita, jotka hakivat avustusta 
Liperissä järjestettävään toimintaan. Näistä hakemuksista tehdään 
erilliset kunnanjohtajan viranhaltijapäätökset. Yllä kuvatut pienentävät 
jaettavissa olevaa määrärahaa, samoin varaus vuoden aikana tuleviin 
avustushakemuksiin.  
 

Vaikutusten arviointi Yhdistykset, yritykset ja yksityiset toimijat ovat tapahtumatuotannon 
voimavara Liperissä. Yhteistyösopimuksilla halutaan edistää Liperin 
kunnan elinvoimaa yhteistyössä yhdistysten kanssa. 
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Päätösehdotus 

Kunnanhallitus käsittelee vuoden 2026 yhteistyösopimushaun 
yhteenvedon ja päättää jatkotoimista. 
 

Päätös 
Kunnanhallitus käsitteli vuoden 2026 yhteistyösopimushaun 
yhteenvedon ja hyväksyi liitteessä olevan päätösehdotuksen. 

Hyväksytyt yhteistyösopimukset ovat päätöksen verkkojulkaistavana 
oheismateriaalina. 

Sanna Rissanen poistui esteellisenä asian käsittelyn ja päätöksenteon 
ajaksi ja poistui kokouksesta klo 18.58. (syy: osallisuusjäävi, koska 
hakijoiden joukossa on Rissasen puoliso). 

  

Anne Jetsonen poistui esteellisenä asian käsittelyn ja päätöksenteon 
ajaksi ja poistui kokouksesta klo 18.58. (syy: edustusjäävi, koska 
hakijoiden joukossa on yhteisö, jota Jetsonen edustaa). 

  

 
Ote hakijat 
Lisätietoja kunnanjohtaja p. 050 464 6663 
 
 
 


